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BORANG PERMOHONAN BAGI TAMBAHAN /UBAHSUAI KEMAJUAN STRATA 
 

Kepada:  

Autoriti Perancang 

Jabatan Perancang Bandar dan Desa, 

Kementerian Pembangunan 

 

Dengan ini saya/kami dengan ini mengemukakan permohonan tambahan/ubahsuai Kemajuan 

Strata seperti berikut:  

LOT  UNIT  

BLOK  TINGKAT  

KAMPUNG  MUKIM  

DAERAH  

 

Dalam pada itu, saya/kami telah mendapatkan persetujuan daripada pemilik tanah /pemaju/ 

pemilik unit strata seperti berikut: 

BIL 
NAMA PEMILIK 

TANAH/PEMAJU/ 
PEMILIK UNIT STRATA 

NO. KAD 
PENGENALAN 

NO. TELEFON 
BIMBIT 

TANDATANGAN 
& TARIKH 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
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Disertakan dokumen-dokumen berikut: 

☐ Salinan Kad Pengenalan Pemilik Tanah/Pemaju/Pemilik Unit Strata 

☐ Salinan dokumen Perjanjian Jual dan Beli (Sales and Purchase Agreement) 

☐ Salinan dokumen Pejanjian Sewa (Tenancy Agreement) 

☐ Dua (2) Salinan Pelan Kemajuan Cadangan Tambahan dan Ubahsuai (Layout Plan dan 

Elevation Plan) 

 

 

Dengan ini saya mengakui bahawa maklumat-maklumat dinyatakan berserta semua dokumen 

yang dihadapkan adalah BETUL. Jika didapati sebarang penyelewengan dan pelanggaran 

peraturan garis panduan dan piawaian yang sedia ada, saya dan pihak saya akan 

bertanggungjawab sepenuhnya. Pihak Yang Berkuasa boleh mengambil tindakan yang 

sewajarnya ke atas saya dan pihak saya bagi kesalahan – kesalahan berkenaan. 

 

NAMA PEMOHON  

ALAMAT:  

NO TEL:  

TANDATANGAN:  

TARIKH:  

 


